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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

CROSS PER TUTTI

1* TAPPA - CANEGRATE - 19/01/2025
ORGANIZZAZIONE DI ATLETICA PAR CANEGRATE

GARA 12_ESO M 2016 - PROVVISORIA
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|__# | PETTORALE|
1 780
2 1639
3 1176
4 1048
5 831
6 1119
7 735
8 1894
9 907
10 2163
11 1947
12 855
13 2266
14 650
15 1178
16 956
17 673
18 676
19 1328
20 1031
21 1939
22 739
23 1992

Comitato Provindiale Milano

ATLETA
COLMANO STEFANO
KULJANCIC SIMONE
SBRAVATTI LORENZO
ARACRI ALESSANDRO
SOLIMENE LORENZO
RUFFONI SAMUELE
DI CRISTOFALO LEONARDO
NAGGI NICCOLO
ORNAGHI ANDREA
CARBONE FEDERICO
ANTICO MATTIA
CAMISASCA CHRISTOPHER
BIANCHI MASSIMO
NAVA MASSIMO
TEDESCO FILIPPO MATIAS
CIFALA' ALESSANDRO
DIGIUNI ELIA
FERRARI PIETRO
PILATI GIACOMO DIEGO
TARSIA MATTEO
ORLANDI LORENZO
LEVA ALESSIO
GHEZZI LEONARDO
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T
é ATLETICA

CESANO MADERNO

EM8

EM8 2
EM8 3
EM8 4
EM8 5
EM8 6
EM8 7
EM8 8
EM8 9
EM8 10
EM8 11
EM8 12
EM8 13
EM8 14
EM8 15
EM8 16
EM8 17
EM8 18
EM8 19
EM8 20
EM8 21
EM8 22
EM8 23

SOCIETA'
MI063 - ATL. CESANO MADERNO
MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO
MIO75 - ATLETICA CINISELLO
MI352 - EUROATLETICA 2002
MI063 - ATL. CESANO MADERNO
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI062 - VIRTUS GROANE
MI330 - ASPES SSD RL
MI065 - ATL. CONCOREZZO
MI770 - ATLETICA MENEGHINA
MI352 - EUROATLETICA 2002
MI065 - ATL. CONCOREZZO
MI801 - @TLETICA MEDA 014
CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
MIO75 - ATLETICA CINISELLO
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI091 - CENTRO SCHUSTER
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI335 - ATL. MUGGIO
MI062 - VIRTUS GROANE
MI352 - EUROATLETICA 2002

osportivo

P
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BRUGHERIO

TEMPO

00:01:23.660
00:01:23.662
00:01:27.150
00:01:27.652
00:01:29.151
00:01:31.149
00:01:31.398
00:01:31.646
00:01:31.653
00:01:31.656
00:01:32.396
00:01:32.401
00:01:33.400
00:01:33.656
00:01:33.898
00:01:34.152
00:01:34.647
00:01:34.653
00:01:35.650
00:01:35.653
00:01:36.150
00:01:36.416
00:01:36.901
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43
44
45
46
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50
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53
54
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56
57
58
59
60
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62
63
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1672
1277
698
1364
638
1126
1010
1893
731
1721
2103
2110
2352
2454
753
1186
1901
2361
2389
1103
651
936
1815
626
801
1330
830
2100
1844
2317
1578
865
1502
1458
1281
2279
1338
624
690
2288
1389

RIVA GIACOMO
PAGLIUCA GABRIELE
URSU DAMIAN
CAPPELLETTI MATTEO
GASTALDI CARLO
TURRIN ALBERTO CARLO
PROTO GABRIELE

NAGGI LORENZO

DELLA VALLE DAVIDE GREGORIO
MINUTOLI ALESSANDRO PAOLO

ROSSI AGOSTINO
ANOARDO ALESSANDRO
BERETTA RICCARDO
BARTIMMO GIOVANNI
SCHIAVINI GIACOMO
BRIVIO LEON

PETRUZZA ALESSANDRO
FOSSATI GABRIELE
AMEHOU JOEL

MOTTA DIEGO

NOLLI PAOLO

AZIZI RAYAN

TISCI FRANCESCO
CRIPPA THOMAS
GUALAZZI GIACOMO
QUAIA TOMMASO

SILVI STEFANO
NICODANO ROMEO FELICE
DE BATTISTI JACOPO
GAREGNANI LORENZO
POZZATI NICOLA
CREVENNA NICCOLO'
ACUNZO CHRISTIAN
GERMANI DANIELE
PINTUCCI VITTORIO MARIA
PALLOTTA GABRIELE
TERRANEGRA DAVIDE
CIANCIULLI EDOARDO
PALLINI CARLO
TRIGGIANI GABRIELE
BERETTI FEDERICO
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EM8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO
MI087 - 5 CERCHI SEREGNO

MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI098 - POL. BESANESE

CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI330 - ASPES SSD RL

MI062 - VIRTUS GROANE

MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI710 - ATLETICA MONZA

MI746 - ATLETICA ALBIATE

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
VA980 - ATLETICA TIGERS

MI062 - VIRTUS GROANE

MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI330 - ASPES SSD RL

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI922 - ATLETICA DESIO ASD

MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
MI063 - ATL. CESANO MADERNO
MI091 - CENTRO SCHUSTER

MI063 - ATL. CESANO MADERNO
MI710 - ATLETICA MONZA

MI330 - ASPES SSD RL

MI820 - RICCARDI ACADEMY ASD
MI211 - POL. NOVATE

MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI116 - G.S.A. BRUGHERIO

MI087 - 5 CERCHI SEREGNO

MI801 - @TLETICA MEDA 014

MI091 - CENTRO SCHUSTER

CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI801 - @TLETICA MEDA 014

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

00:01:37.145
00:01:37.402
00:01:37.886
00:01:38.154
00:01:38.408
00:01:38.651
00:01:38.902
00:01:39.143
00:01:39.372
00:01:39.375
00:01:39.376
00:01:39.844
00:01:39.897
00:01:40.397
00:01:40.642
00:01:40.904
00:01:40.906
00:01:41.401
00:01:41.402
00:01:41.636
00:01:41.645
00:01:42.080
00:01:42.400
00:01:42.402
00:01:43.145
00:01:43.147
00:01:44.150
00:01:44.646
00:01:44.907
00:01:45.140
00:01:45.656
00:01:46.144
00:01:46.145
00:01:46.148
00:01:46.150
00:01:46.528
00:01:46.530
00:01:47.306
00:01:47.310
00:01:47.645
00:01:47.648



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

2036
2351
1354
1071
1092
840
1361
937
791
1735
2127
955
2058
2185
1583
1727
1988
1008
2421
1132
1726
1626
2274
1382
1565
1134
1588
769
1318
1597
1568
1324
1653
2448
1540
1575
1570
1772
2451
640
2030

RADAELLI LEONARDO
AUGELLO ENEA
SCARAMASTRA MATTEO
EDIRISINGHE SANDINU
LUNGHI SIMONE

VILLA MARIO

VIOLETTA ALESSANDRO
BERNARDELLI MAURO
FANFER MATTIA

FIORI DANIELE
STUCCHI ALBERTO
CHITIC EMIL

VISMARA KEVIN
NATALE GIULIO
VENTURINI TOMMASO
CALIGIURI SIMONE
GASPARI SIMONE
PETRONI GABRIELE

MUNOZ FRANCO ELIJAH SAMUELE

VITI DIEGO

BOMBELLI MATTIA
FAMILARI CRISTIAN
MALLIMACI LORENZO
SALVIONI FRNCESCO
LUISON MATTIA
BELLONI DIEGO

FAZIO STEFANO
CALEGARI DAVIDE

DI PIETRO ANDREA
TULLIO GIOVANNI DANIELE
MARTINO ALESSANDRO
LOMBARDO EDOARDO
MILIMUC TIMOFEI
SIMONCINI LEONARDO
ANDREONI EMILIANO
PIVEN MATTEO
MINNELLA ENEA
GOMIERO FILIPPO
VILLIVA' LUCA

GATTI LUCA
PIAZZOLLA EDOARDO
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EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI063 - ATL. CESANO MADERNO

MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI063 - ATL. CESANO MADERNO

MI244 - U.S. SANGIORGESE

MI746 - ATLETICA ALBIATE

MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI352 - EUROATLETICA 2002

MI770 - ATLETICA MENEGHINA

MI211 - POL. NOVATE

MI244 - U.S. SANGIORGESE

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI922 - ATLETICA DESIO ASD

MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI244 - U.S. SANGIORGESE

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

MI801 - @TLETICA MEDA 014

MI098 - POL. BESANESE

MI211 - POL. NOVATE

MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919
MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO

MI063 - ATL. CESANO MADERNO

MI091 - CENTRO SCHUSTER

MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO

MI211 - POL. NOVATE

MI091 - CENTRO SCHUSTER

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

VA930 - SPORT PIU'S.P.D. AR.L.

MI211 - POL. NOVATE

MI211 - POL. NOVATE

MI211 - POL. NOVATE

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
VA930 - SPORT PIU' S.P.D. AR.L.

CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO

MI352 - EUROATLETICA 2002

00:01:47.651
00:01:48.147
00:01:48.284
00:01:48.295
00:01:48.638
00:01:49.127
00:01:49.894
00:01:49.896
00:01:50.148
00:01:50.640
00:01:50.897
00:01:51.308
00:01:51.321
00:01:51.899
00:01:52.639
00:01:52.898
00:01:52.901
00:01:53.412
00:01:53.879
00:01:53.881
00:01:54.391
00:01:54.397
00:01:54.638
00:01:55.142
00:01:55.895
00:01:55.897
00:01:56.894
00:01:57.160
00:01:57.888
00:01:58.151
00:01:58.897
00:01:59.325
00:02:00.391
00:02:01.139
00:02:02.137
00:02:03.131
00:02:03.132
00:02:04.130
00:02:07.880
00:02:08.378
00:02:08.882



106
107
108
109
110
111
112
113

1585
1763
2447
2326
918
1504
1656
2008

BURGIO HUDOROVICH BRYAN
COSCO ELIAS

SALEMME MARIO

MASSIDDA DAVID BENJAMIN
SCHIRONE LEONARDO
BARBANTI PIETRO

MUSAZZ|I MATTEO

MARIANI LORENZO
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EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

106
107
108
109
110
111
112
113

MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
VA930 - SPORT PIU' S.P.D. AR.L.
MI1820 - RICCARDI ACADEMY ASD
MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO
MI352 - EUROATLETICA 2002

00:02:09.133
00:02:11.129
00:02:12.382
00:02:13.632
00:02:13.640
00:02:34.629
00:02:35.378
00:02:36.879



